01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Hora

09:30h

11.30h

17h

02/02/2022 10.00h

03/02/2022

03/02/2022

04/02/2022

07/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

10h

12h

11.30h

%h

10h

12h

9.30h

10h

Lugar

Diputacién Provincial de

Granada

GALERA

VIDEOCONFERENCIA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

SIERRA NEVADA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Sede Diputacion
Provincial de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Sede Diputacién
Provincial de Granada
Sede Diputacién
Provincial de Granada

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO Del 1 al 28 de febrero 2022

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca Mas informacion

Junta de Gobierno Miembros de la Junta de
Gobierno

Asistencia al Comité de Coordinacién del Geoparque Miembros del Comité

Reunion de coordinacion Miembros del equipo de
Gobierno

Diputado Turismo, Diputado
Rueda de PrensapPresentacidn prueba ciclista Gran Fondo ‘Guad Deportes, Alcalde Torvizcon,
al Xenil’ Alcalde Lecrin, Delegado
Turismo, Medios comunicacién

Reunidn presentacion proyecto Guia de Costa a Costa, Diputado Turismo/ autor
El Camino de Santiago de los mozarabes proyecto
Reunion de coordinacion con personal patronato Diputado Turismo/Director

Patronato Turismo y Técnicos

Asistencia a la recepcion de las naciones de los campeonatos del =~ Diputado Turismo /Director
mundo de SkySnow Running Sierra Nevada 22 Patronato/ Presidente Junta de
Andalucia y demas autoridades
e invitados al acto
Reunidén de coordinacidn con personal patronato Diputado Turismo /Director
Patronato Turismo y Técnicos

Reunion con Concejal del Ayto. del Valle del Zalabi 'y Diputado Turismo /Diputada
Vicepresidenta | Cultura/ Concejal Ayto.
Reunion con Alcalde de Murtas Diputado Turismo /Alcalde y
Conceijal del Ayto. de Murtas
Junta de Gobierno Miembros de la Junta de
Gobierno
Pleno Extraordinario sobre el estado de la provincia Miembros de la Corporacidn
Provincial

Diputacién Provincial de
Granada

Presidencia del Geoparque de
Granada

Diputacién Provincial de
Granada

Diputacién Provincial de
Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Comité organizador SkySnow World Championship

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Area de Cultura

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Diputacién Provincial de
Granada
Diputacién Provincial de
Granada
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14/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

Hora

%h

10h

13h

17.30h

%h

11h

%h

12h

10h

11h

12.30h

14H

Lugar
Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Palcio de Carlos V

Sede Patronato Provincial
de Turismo de Granada

Sede Turismo Andaluz
Midlaga

Sede Diputacién
Provincial de Granada

SOPORTUJAR

Diputacién Provincial de
Granada

Sede Patronato Provincial
de Turismo de Granada

FUENTE VAQUEROS

GRANADA MONUMENTO
AL VIAJERO

VIDEOCONFERENCIA

GRANADA

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

Reunion de coordinacion con personal patronato

Reunién promocidn percnoctacion en Granada y provincia
vinculada a la Alhambra

Reunidén Teniente Alcalde de Aldeire

Reunidn sobre las bases de los convenios con las diputaciones
andaluzas

Junta de Gobierno

Visita Institucional a Soportujar

Comisiones Informativas de Presidencia, Cultura, Turismo,
Desarrollo y Empleo

Reunion con la Alcaldesa de Cortes y Graena
Visita Institucional a Fuente Vaqueros

Asistencia al acto conmemorativo con motivo del Dia del Guia
Turistico

Asistencia al Foro HOTUSA Salvemos el Turismo

Asistencia al almuerzo con motivo del 40 Aniversario del
Restaurante La Sacristia

Del 1 al 28 de febrero 2022

Asistentes/
Intervinientes

Diputado Turismo /Director
Patronato y Técnicos

Diputado y Director Turismo
/Directora Patronato
Alhambra/ Presidente y
Secretario Federacién
Diputado y Director Turismo
/Teniente Alcalde

Diputados Turismo vy
Directores de Turismo de
Andalucia / Secretario Gral
Consejria Turismo / Gerente
Turismo Andaluz
Miembros de la Junta de
Gobierno

Diputado y Director Turismo
/Alcalde y Concejal Turismo

Miembros de las Comisiones
informativas

Diputado y Director Turismo /

Alcaldesa

Diputado y Diretor Turismo
/Alclade y Concejal

Diputado Turismo / Presidente

Asociacion Guias Turismo y
demas invitados
Diputado Turismo y demas
participantes en el Foro
Presidente Diputacion

/diputado Turismo /Presidente
Federacidn Hosteleria y demas

invitados

Organiza/Convoca

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Alhambray
Generalife

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Turismo Andaluz

Diputacién Provincial de
Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputacién Provincial de
Granada

Patroanto Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Asociacion de Guias e

Interpretes del Patrimonio

HOTUSA

Restaurante La Sacristia

Mas informacion
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23/02/2022

23/02/2022
24/02/2022

24/02/2022

25/02/2022

26/02/2022

27/02/2022

28/02/2022

Hora

13h

19h

9.30h

19.30h

10h

10h

19H

19H

Lugar

VIDEOCONFERENCIA

VIDEOCONFERENCIA
Sede Diputacién

Provincial de Granada
GRANADA LA CHUMBERA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Los Alcazares Murcia

BEAS DE GRANADA

PINOS PUENTE

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

Reunioén constitucidn grupos de trabajo de Red de Destinos
Tuisticos Inteligentes

Reunién de Coordinacién

Junta de Gobierno y Pleno Ordinario

Asistencia a la entrega de galardones del | Premio Andaluz del
Flamenco

Reunion Coordinacion Técnica

Asistencia a la Asamblea Nacional de UNDEF

Asistencia a la entrega de premios Blas Infante 2022

Asitencia al acto institucional con motivo del Dia de Andalcia

Del 1 al 28 de febrero 2022

Asistentes/

o Mas informacion
Intervinientes

Organiza/Convoca

Diputado Turismo y miembros Red DTI

de la Red DTI

Miembros del equipo de Diputacién Provincial de

Gobierno Granada
Miembros de la Corporacién Diputacién Provincial de
Provincial Granada

Consjeria de Turismode la
Junta de Andalucia

Diputado Turismo /Diputada
Cultura y demds autoridades e
invitados
Diputado Turismo/Director
Patronato Turismo y Técnicos
Diputado Turismo 7 Presidente
UNDEF y participantes

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
UNDEF

Diputado Turismo /Alcaldey = AYTO. DE BEAS DE GRANADA
demds invitados al acto
Diputado Turismo /Alcalde y
demas invitados al acto

AYTO. PINOS PUENTE
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