## AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

Del 1 al 28 de febrero 2022

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
01/02/2022	09:30h	Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
01/02/2022	11.30h	GALERA	Asistencia al Comité de Coordinación del Geoparque	Miembros del Comité	Presidencia del Geoparque de Granada	
01/02/2022	17h	VIDEOCONFERENCIA	Reunión de coordinación	Miembros del equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
02/02/2022	10.00h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Rueda de PrensapPresentación prueba ciclista Gran Fondo 'Guad al Xenil'	Diputado Turismo, Diputado Deportes, Alcalde Torvizcón, Alcalde Lecrín, Delegado Turismo, Medios comunicación	Diputación Provincial de Granada	
03/02/2022	10h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión presentación proyecto Guía de Costa a Costa, El Camino de Santiago de los mozárabes	Diputado Turismo/ autor proyecto	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
03/02/2022	12h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión de coordinación con personal patronato	Diputado Turismo/Director Patronato Turismo y Técnicos	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
04/02/2022	11.30h	SIERRA NEVADA	Asistencia a la recepción de las naciones de los campeonatos del mundo de SkySnow Running Sierra Nevada 22	Diputado Turismo /Director Patronato/ Presidente Junta de Andalucía y demás autoridades e invitados al acto	Comite organizador SkySnow	World Championship
07/02/2022	9h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión de coordinación con personal patronato	Diputado Turismo /Director Patronato Turismo y Técnicos	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
08/02/2022	10h	Sede Diputación Provincial de Granada	Reunión con Concejal del Ayto. del Valle del Zalabí y Vicepresidenta I	Diputado Turismo /Diputada Cultura/ Concejal Ayto.	Área de Cultura	
08/02/2022	12h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión con Alcalde de Murtas	Diputado Turismo /Alcalde y Concejal del Ayto. de Murtas	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
10/02/2022	9.30h	Sede Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
10/02/2022	10h	Sede Diputación Provincial de Granada	Pleno Extraordinario sobre el estado de la provincia	Miembros de la Corporación Provincial	Diputación Provincial de Granada	

## AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

Del 1 al 28 de febrero 2022

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
14/02/2022	9h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión de coordinación con personal patronato	Diputado Turismo /Director Patronato y Técnicos	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
15/02/2022	10h	Palcio de Carlos V	Reunión promoción percnoctación en Granada y provincia vinculada a la Alhambra	Diputado y Director Turismo /Directora Patronato Alhambra/ Presidente y Secretario Federación	Patronato Alhambra y Generalife	
15/02/2022	13h	Sede Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión Teniente Alcalde de Aldeire	Diputado y Director Turismo /Teniente Alcalde	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
15/02/2022	17.30h	Sede Turismo Andaluz Málaga	Reunión sobre las bases de los convenios con las diputaciones andaluzas	Diputados Turismo y Directores de Turismo de Andalucía / Secretario Gral Consejría Turismo / Gerente Turismo Andaluz	Turismo Andaluz	
16/02/2022	9h	Sede Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
16/02/2022	11h	SOPORTUJAR	Visita Institucional a Soportujar	Diputado y Director Turismo /Alcalde y Concejal Turismo	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
17/02/2022	9h	Diputación Provincial de Granada	Comisiones Informativas de Presidencia, Cultura, Turismo, Desarrollo y Empleo	Miembros de las Comisiones informativas	Diputación Provincial de Granada	
17/02/2022	12h	Sede Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión con la Alcaldesa de Cortes y Graena	Diputado y Director Turismo / Alcaldesa	Patroanto Provincial de Turismo de Granada	
18/02/2022	10h	FUENTE VAQUEROS	Visita Institucional a Fuente Vaqueros	Diputado y Diretor Turismo /Alclade y Concejal	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
21/02/2022	11h	GRANADA MONUMENTO AL VIAJERO	Asistencia al acto conmemorativo con motivo del Día del Guía Turístico	Diputado Turismo / Presidente Asociación Guías Turismo y demás invitados	Asociación de Guías e Interpretes del Patrimonio	
21/02/2022	12.30h	VIDEOCONFERENCIA	Asistencia al Foro HOTUSA Salvemos el Turismo	Diputado Turismo y demás participantes en el Foro	HOTUSA	
21/02/2022	14H	GRANADA	Asistencia al almuerzo con motivo del 40 Aniversario del Restaurante La Sacristía	Presidente Diputación /diputado Turismo /Presidente Federación Hostelería y demás invitados	Restaurante La Sacristía	

## AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

Del 1 al 28 de febrero 2022

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
23/02/2022	13h	VIDEOCONFERENCIA	Reunión constitución grupos de trabajo de Red de Destinos Tuísticos Inteligentes	Diputado Turismo y miembros de la Red DTI	Red DTI	
23/02/2022	19h	VIDEOCONFERENCIA	Reunión de Coordinación	Miembros del equipo de Gobierno	Diputación Provincial de Granada	
24/02/2022	9.30h	Sede Diputación Provincial de Granada	Junta de Gobierno y Pleno Ordinario	Miembros de la Corporación Provincial	Diputación Provincial de Granada	
24/02/2022	19.30h	GRANADA LA CHUMBERA	Asistencia a la entrega de galardones del I Premio Andaluz del Flamenco	Diputado Turismo /Diputada Cultura y demás autoridades e invitados	Consjería de Turismode la Junta de Andalucía	
25/02/2022	10h	Patronato Provincial de Turismo de Granada	Reunión Coordinación Técnica	Diputado Turismo/Director Patronato Turismo y Técnicos	Patronato Provincial de Turismo de Granada	
26/02/2022	10h	Los Alcázares Murcia	Asistencia a la Asamblea Nacional de UNDEF	Diputado Turismo 7 Presidente UNDEF y participantes	UNDEF	
27/02/2022	19H	BEAS DE GRANADA	Asistencia a la entrega de premios Blas Infante 2022	Diputado Turismo /Alcalde y demás invitados al acto	AYTO. DE BEAS DE GRANADA	
28/02/2022	19H	PINOS PUENTE	Asitencia al acto institucional con motivo del Día de Andalcía	Diputado Turismo /Alcalde y demás invitados al acto	AYTO. PINOS PUENTE	